Ofício n°. 022/GV/AHMA/2019 Nova Mamoré, 08 de agosto de 2019.

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

A Sua Excelência
JAIR MONTES
MD -  Deputado Estadual do PTC
Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia
PORTO VELHO -  RO

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, vimos através do presente

REITERAR a Vossa Excelência o ofício n° 020/GV/AHMA/2019 de minha autoria,

protocolado na data de 04 junho de 2019 com o Chefe de Gabinete, Izaias Luiz do

Nascimento.

Cabe-me informar que se trata da solicitação de uma Emenda

Parlamentar, para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO PIPA, para atender ao Corpo

de Bombeiros deste município. Para tanto, encaminho anexo fotos de modelos de

caminhões que poderá atender a demanda de nosso município.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido, reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ANEXO DO OFÍCIO N° 022/GV/AHMA/2019

FOTOS DE MODELOS DE CARRO PIPA

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br